
  

UCHWAŁA NR 224/XXXI/22 

RADY GMINY RUTKI 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest  Gmina 

Rutki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 

27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. 2021 r. poz. 1930, zm.: Dz. U. 2021 r. 

poz. 2445, Dz. U. z 2022 r. poz. 1116) Rada Gminy Rutki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 164/XXII/21 z dnia 27 września 2021 r. w sprawie określenia wysokości opłat za 

korzystanie z wychowania przedszkolnego w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Rutki (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r.  poz. 3725) § 2 ust 2. 

otrzymuje brzmienie:  

„W przypadku gdy do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Rutki, uczęszcza jednocześnie więcej niż jedno dziecko z danej rodziny, opłatę 

określoną w ust. 1 obniża się o 50% za drugie i każde następne dziecko na pisemny wniosek rodziców 

(opiekunów prawnych).” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Paweł Kowalewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 sierpnia 2022 r.

Poz. 3553


		2022-08-17T11:01:41+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




